
Informacja i rezerwacja: ALPEN TOUR Biuro Turystyczne 

info@alpentour.pl,  691-032-018, 22/371-59-60 
 

Bajkowy świat Saariselkä 
Państwo: Finlandia 

Region: Laponia 

Miasto: Saariselkä 
Transport: Samolot 
Profil wyjazdu: Wyjazd rodzinny, Sport ekstremalny 
Wyżywienie: śniadanie 
Zakwaterowanie: Hotel 

Wyposażenie: TV, Telefon, Restauracja, sauna, Bar, Kawiarnia, Sala 
konferencyjna, Winda 

Świadczenia: 
Cena obejmuje: przelot na trasie Warszawa-Helsinki-Ivalo-Helsinki-Warszawa, transfery 
lokalne, 1 nocleg w szklanym igloo, 2 noclegi w hotelu *** w Saariselce, 3 śniadania w 
formie bufetu, ubezpieczenie - pakiet AXA (KL+NNW+BP+AS (amatorskie uprawianie 
sportów letnich i zimowych) +OC sport + SS).  
Cena nie obejmuje: dopłaty do 3 obiadokolacji - 350 PLN/os, dopłaty do pokoju 1-os. - 450 
PLN/os  
Cena podstawowa:  pokój 2-osobowy, pakiet świadczeń, śniadania, Warszawa 
RAMOWY PROGRAM: 
1 dzień  
godz. 07.20 spotkanie z pilotem na lotnisku Okęcie w Warszawie, godz. 09.20 odlot 
samolotu z Warszawy do Helsinek, godz. 12.20 przylot do Helsinek, godz. 16.15 odlot do 
Ivalo, godz. 18.55 przylot do Ivalo, transfer do hotelu Kakslautanen, nocleg w szklanym 
igloo, w którym leżąc w łóżku można patrzeć w sufit i oglądać gwiazdy i zorzę polarną 
(jeśli akurat tej nocy jest). Każde igloo jest 2-osobowe, ma ogrzewanie i maleńką 
łazienkę (tylko wc i umywalka z zimną wodą - brak ciepłej wody). Miłych marzeń 
sennych oglądając gwiazdy na niebie!!! Możliwość noclegu także w igloo śnieżnym, 
gdzie łóżka są zrobione ze śniegu i lodu, pokryte polistyrenem, skórami reniferów i 
wełnianymi kocami, na wierzchu leży ocieplany śpiwór. Temperatura we wnętrzu igloo 
zawsze wynosi - 5°C bez względu na temperaturę na zewnątrz, ale we wnętrzu śpiwora 
jest ciepło i wygodnie - łazienki w budynku głównym.  
 
2 dzień  
śniadanie, 4-godzinne safari na reniferach pozwoli wam poznać smak życia w Laponii w 
dawnych czasach. Po przebraniu się w ciepłe kombinezony, wyruszamy na spacer do 
Parku Reniferów. Zaprzęgamy zwierzęta i siadamy w saniach ciągniętych przez 
renifery. Wyruszamy w kierunku pięknej górskiej doliny w samym sercu ośnieżonego 
lasu. Podróż reniferem jest jedyną w swoim rodzaju okazją, aby doświadczyć 
spotkania z arktyczną przyrodą. Przejazd do Saariselki, czas wolny. A wieczorem nocne 
safari skuterami śnieżnymi. Opuszczamy oświetlone miasto Saariselka i wyruszamy w 
dzikie ostępy na skuterach śnieżnych. Po drodze postój przy ognisku rozpalonym w 
leśnej chatce. Kontynuujemy jazdę aż na szczyt wyrębu, gdzie można rozkoszować się 
ciszą i niesamowitą atmosferą lapońskiej dzikiej przyrody. Przy odrobinie szczęścia 
zobaczymy zorzę polarną - światło północy. Powrót do miasta późnym wieczorem, nocleg. 
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3 dzień  
śniadanie, możliwość wykupienia dodatkowych wycieczek fakultatywnych, nocleg.  
 
4 dzień  
śniadanie, transfer na lotnisko, godz. 13.30 odlot samolotu do Helsinek, godz. 15.05 przylot 
do Helsinek, godz. 18.45 odlot do Warszawy, godz. 19.25 przylot do Warszawy. 
 
WYCIECZKI FAKULTATYWNE: 
S-1. SAFARI ŚNIEŻNE “TRZY WYRĘBY”  
Chcesz nauczyć się prowadzić skuter śnieżny? Nawet jeżeli jesteś doświadczonym 
kierowcą, będziesz miał niepowtarzalną okazję zobaczyć lapoński obszar wyrębu lasów. 
Trasa safari wiedzie poprzez rozmaite szlaki, poprzez przepiękny zimowy krajobraz. Przy 
odrobinie szczęścia ujrzysz renifery poszukujące pożywienia  
Czas trwania - 2h, cena 374 PLN/os dopłata za poj. wykorzystanie skutera - 180 PLN 
(A)  
 
S-6. SAFARI Z PSAMI HUSKY  
Przebrani w ocieplane kombinezony, uczestnicy zostaną przewiezieni do punktu startowego 
safari. Tam oczekuje ich już sfora psów husky i ich przewodnik, który wprowadzi 
przybyłych w tajniki hodowli i tresury tych wspaniałych stworzeń. Zaprzągłszy zwierzęta do 
sań, wyruszamy na safari opatuleni w ciepłe skóry reniferów. Trasa wiedzie poprzez dzikie 
ostępy Laponii. W czasie postoju podana zostanie ciepła kawa przygotowana przy ognisku. 
Po safari grupa zostanie przetransportowana do hotelu.  
Czas trwania - 2-3h, cena 550 PLN/os z gorącą kawą  
 
UWAGA:  
Sprzęt i ubranie potrzebny w czasie atrakcji na świeżym powietrzu: kombinezony 
termiczne, buty, rękawice, kaski / czapki, paliwo, posiłki i/lub przerwy kawowe a także 
opieka angielskojęzycznego przewodnika są zawarte w cenie. Cena nie obejmuje 
osobistej odpowiedzialności za zniszczenia skutera do wysokości 800 euro/wypadek. 
Podane ceny obowiązują przy 2 osobach na jeden skuter. Dzieci poniżej 15 roku życia 
otrzymują 50% zniżki (w okresie 01.12.- 12.01.09 zniżką wynosi 25 %). Zgodnie z 
fińskim prawem kierowca musi mieć ukończone 15 lat i posiadać ważne prawo jazdy. 
Skutery są ubezpieczone zgodnie z wymaganiami prawa fińskiego  
 

DOPŁATY: 
- 3 obiadokolacje - 350 PLN/os,  
- pokój 1-os. - 450 PLN/os.  
- ubezpieczenie kosztów imprezy turystycznej - 2,5 %  
 
LAPONIA: 
Laponia to kraina leżąca w północnej Finlandii, w części poza kręgiem polarnym. Jest 
miejscem dzikim i słabo zaludnionym , do którego dostępu broni surowy klimat i groźna 
przyroda. Zamieszkują ją twardzi hodowcy reniferów. Wydaje się, że są niewrażliwi na 
zimno - potrafią nawet zażywać kąpieli pomiędzy dryfującymi krami!  
Podczas letnich miesięcy słońce nie zachodzi nad Laponią przez 2 - 3 miesiące. Zimą zaś 
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pojawia się na parę godzin dziennie. Temperatura spada wtedy poniżej minus 30 stopni, na 
szczęście suche powietrze łagodzi skutki mrozu. Nocami można wtedy podziwiać wspaniałe 
zorze polarne: księżyc, rozszczepione pasma czerwonego, żółtego i zielonego światła tworzą 
magiczne, śnieżne krajobrazy. Zorze polarne to zjawisko świetlne na niebie w czasie 
polarnej bezchmurnej nocy.  
Najjaśniejsze zorze polarne są widoczne w lutym - marcu oraz we wrześniu - październiku. 
Jak mówią statystyki w tym okresie zorza jest widoczna w ciągu trzech dni na cztery. 
Najlepiej wybrać się oglądać to fascynujące zjawisko właśnie do Laponii. W Finlandii 
północnej słońce stoi nad horyzontem przez całe lato. W miejscowości Utsjoki ten 
najdłuższy letni dzień trwa ponad dwa miesiące. Także w Finlandii południowej noce nie są 
nigdy całkiem ciemne, lecz panuje tam stale zmierzch, który szybko przeradza się w 
świtanie. Laponia stanowi, mimo swego klimatu, swoistą atrakcję turystyczną. Zimowe 
wyprawy psimi zaprzęgami, obejrzenie wyścigów reniferów, dostarczą wrażeń na całe życie. 
Głównym celem turystów bywa zazwyczaj stolica Laponii - Rovaniemi. Przyciąga ich tam 
niesamowite pragnienie odwiedzenia Wioski Świętego Mikołaja leżącej 8 km od miasta.  

Godziny wyjazdów  
Miasto Zbiórka Wyjazd na imprezę Powrót  

Warszawa MDL Okęcie 07.20 19.25 
 

 

  
Cennik 

termin dni typ oferty grupa cenowa cena od osoby 

od:2012-01-12 do:2012-01-15 4 wczesna rezerwacja A 5700 PLN 
5400 PLN 

od:2012-02-09 do:2012-02-12 4 wczesna rezerwacja A 5700 PLN 
5400 PLN 

od:2012-03-08 do:2012-03-11 4 wczesna rezerwacja A 5700 PLN 
5400 PLN 

 


